
stfystevfa
26+9/4463/©K

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ KULTURNÍ AKCE

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení Zákona č. 89/2012Sb. 
Občanský zákoník {dále jen „Smlouva") mezi těmito smluvními stranami:

Bronislava Slavíková, Agentura BS Art
Se sídlem: Osmek 185, 763 10 Hvozdná
IČ: 494 76 203
DIČ:

Povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zák. o registru smluv: ne 
(dále jen „dodavatel")

a

Statutární město K ladno
Se sídlem: nám. St. Pavla 44,272 52 Kladno

Zastoupená: Oldřichem Černým, náměstkem primátora 
IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516 
Bank.spojení: -
Povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zák. o registru smluv: ano 
(dále jen „objednatel")

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ KULTURNÍ AKCE

I. Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit pro objednatele realizaci programové 
části koncertu dne 6. 9. 2019 v K ladně:

datum akce: 
místo konání akce: 
program: 
repertoár: 
dirigent: 
zpěv: 
zpěv: 
kapela: 
a orchestr

generální zkouška:

6.9,2019 od 19:00 hodin
Městský stád ion S letiště v Kladně 
ROCKSYMPHONYII. 
viz. příloha této smlouvy

(předmětem této smlouvy)

6.9.2019 v místě konání koncertu



II. Práva a povinnosti dodavatele a odběratele 

1. Dodavatel

a) zajistí realizaci umělecké části koncertu, tedy veškeré nezbytné smluvní a organizační 
vztahy s umělci

b) dodá objednateli podklady pro tisk propagačních materiálů, videospot, fotografie.

2. Objednatel

a) úhradí honorář dle bodu III.
b) v plném rozsahu zajistí technické detaily koncertu:

- Přístup do místa konání koncertu dne: 6. 9. 2019 od cca 14 ť)0 hod. pro účinkující a 
technický personál.

- Orchestřištč zastřešené a zabezpečené proti nárazovému větru a event, začínajícímu 
dešti.

- Zajistí židle pro členy orchestru v počtu 50 ks bez bočních opěradel
- Pořadatel zaj istí přívod elektřiny k osvětlení pultů orchestru lampičkami
- Volné přístupové cesty pro manipulaci s nástroj i a technickým vybavením.
- Povolení k parkování vozidel na vyhrazeném parkovišti v místě koncertu (autobus, 

nákladní vůz, 5 osobních vozů).
- Při větší vzdálenosti na hrací plochu, 2 pracovníky na výpomoc k nakládání a 

vykládání materiálu (nástrojů aj.).
- Pořadatel zajistí šatny pro sólisty, pro rockovou kapelu, pro orchestr- 20 žen a 30 

mužů. V Šatnách bude zajištěna balená neperlivá voda, káva, čaj, malý catering.
- Pódium: minimální rozměry 12xl2m, ideální 12xl4m, ve výšce Im, kolem pódia 

zábrany. Stage plan včetně elevací v příloze (praktikábl 40 cm pod bicí). Změny 
pódia bez elevací nutno projednat s dirigentem. Kontakt:

- Technické požadavky zvukaře a kameramana viz příloha smlouvy

c) na své náklady zajistía vyrovná všechny závazky související s pronájmem sálu za 
účelem generální zkoušky

d) zajistí pro sólisty, orchestr a dodavatele 25 volných vstupenek

III. Odměna a platební podmínky

1. Za řádné splnění všech povinností dodavatele uvedených v cl. II, /I. této smlouvy se 
objednatel zavazuje zaplatit dodavateli odměnu v následující výši:

2. Výše odměny byla dodavatelem a objednatelem dohodnuta částkou 300.000,- Kč. Tato 
odměna obsahuje honorář sólistů, dirigenta, rockové kapely, orchestru, tuzemské 
cestovné, zapůjčení notového materiálu a provizi agentury.

a) Odměna bude dodavateli zaplacena na základě faktury, které dodavatel vystaví 
následovně:

- fakturu ve výši 300.000,- Kč splatná k datu 20. 9.2019.



3. Dodavatel se zavazuje na faktuře výslovně uvést splatnost fektury v souladu se 
smlouvou. V případě rozporu v údajícho splatnosti faktur}' mezi smlouvou a fakturou, 
bude mít dle dohody smluvních stran přednost znění smlouvy.

4. Dodavatel prohlašuje, že není plátcem DPH.

IV. Ostatní ujednání

A.

B.

Obě smluvní strany se zavazují řešit případné rozpory, vzniklé ztéto smlouvy, přednostně 
smírčí cestou.
V případě, že nedojde k uskutečnění koncertu nebo bude vzhledem ke všem okolnostem 
zřejmé, že k uskutečnění koncertu nedojde, a to z důvodů zaviněných dodavatelem, je 
objednatel oprávněn od smlouvy od sto up it a je oprávněn účtovat všechny vzniklé 
doložítelné náklady.

C. V případě, že nedojde k uskutečnění koncertu nebo bude vzhledem ke všem okolnostem 
zřejmé, že k uskutečnění koncertu nedojde, a to z důvodů zaviněných objednatelem, je 
dodavatel oprávněn účtovat všechny vzniklé do ložíte lné náklady.

D. Při představeních konaných „Open Air“ musí být na začátku představení, za příznivého 
počasí, tzn. bezdeště, teplota 18°C a během představení nesmí klesnout teplota pod 15°C.
V tomto případě objednatel zajistí teplo mety na pódiu, jinak se představení přeruší, nebo 
ukončí.
Bude-li před stavení znemožněno v den konání koncertu v důsledku nepředvídané události 
či neodvratné události ležící mimo smluvní strany např.: přírodní katastrofa, epidemie, 
silný déšť, prudký vítr, apod., mají obě strany právo od smlouvy odstoupit a objednatel 
uhradí dodavateli prokazatelné náklady vzniklé s realizací koncertu 
Veškeré změny a doplňky k této smlouvěje možno uskutečnit pouze písemnou formou 
podepsanou oběma stranami.

G. Smlouvaje vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Uzavírá se na dobu určitou, a to na dobu splnění závazků z ní 
vyplývajících.

I. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními Občanského zákoníkui ■
J. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost smlouvy celé, 

ledaže takové účinky vyplývají ze závazného právního předpisu. Strany se zavazují ..... 
případně neplatné ustanovení nahradit vzájemnou dohodou ustanovením platným, kterým 
je sledován týž účel, a jsou zachovány srovnatelné podmínky pro jeho dosažení.

K. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze provést po vzájemné dohodě smluvních stran a 
v písemné formě.

L. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy a na důkaz 
svobodné, vážné a omylu prosté vůle připojují své vlastnoruční podpisy.

M. Dodavatel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že je objednatel ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 
správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává osobní údaje dodavatele za 
účelem realizace této smlouvy. Objednatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje 
dodavatele pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. 
Dodavatel prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s 
poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace

E.

F.

H,



o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách 
www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů,

N. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství 
ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích změn a 
dodatků.

přílohy: 
stageplan 
repertoárový list 
technický rider

Ve Hvozd né dne:

http://www.mestokladno.cz


M
in

. 1
2 m

Stageplan Rock Symphony II (Elevace: 1. praktikábl - v: 20 cm, hl. 1 m , 2. praktikábl - v: 40 cm, hl. 1 m)

Elevace 60 cm Elevace 60 cmPraktikábl s výškou 40 cm

Drums
Guitar Bassguitar

Corno 3 Corno 2 Tbn 1 Tbn 3Corno 1 Clar 2 Clar 1 Tbn 2

Flute 2 Flute 1 Oboe 1 Oboe 2

Timpani

Sekund

DirigentVoice 1 Voice 2
Výška pódia: 100 cm

Min. 12 m



Technický rider zvukaře:

Kvalitní Pa systém navrhnutý a nastavený na danou velikost ozvučovaného prostoru.

lx cat 6 umístěnou na boku pódia s rezervou , ideálně na pravé straně z pohledu diváka , ale raději 
preferuji u Vašeho stageboxu.

Připojení L, R, Sub, u stage nebo u pultu

5x monitor 2x front na levé straně z pohledu diváka 1 cesta , lx front uprostřed, Ix vzadu v, lx 
vzadu v právo .

230V je potřeba vzadu u bicích, vzadu vlevo a v právo 

Mikrofony bicí : 2x Ov, snare lx beta 58,Se ,apod, 4x mikro tom

12x velký mic stojan 6x malý

Xlr kabely : je ideální mít i krátké cca 3 metry nebo dvojité v počtu 16 x jinak celkový počet xlr cca 55 
kusů.

Pěkně navržené světla, s kvalitním osvětlovačem, (prosim nepoužívat modrou barvu hlavně u LW, a 
nepřejíždět moc Beamama hráčům po notách.)

Připojení lampiček u orchestru, nemusí být stmívané. Popř. orchestr vlastní svoje, bez nároku na 
proplacení.

Místo na mix pult v FOH {dlive c3500)

Finanční požadavky: zvukař 25 000,-kč plus DPH ( kontakt Petr Bazel tel.777 576 ) 

osvětlovač 2 500,- kč plus DPH

cestovní náklady 5 kč/km plus DPH {Vsetín - Kladno cca 365 km)


